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Mezirocni srovnani vyvoje danovych prijmu obci a HDP

Rok (R) | ceny 08) | skutednost (mil, Ke) | "dSX RIRD
1998 0,9 /2 100,9 109,5 %
1999 1,2 75 680,5 105,0 %
2000 3,9 83 591,0 110,5 %
2001 P 88 838,0 106,3 %
2002 1,8 99 549,9 112,1 %
2003 3,6 107 495,5 108,0 %
2004 4,4 116 126,3 108,0 %
pA0[0) 6,4 128 910,0 111,0 %
2006 /7,0 130 673,1 101,4 %
2007 6,1 141 349,8 108,2 %
2008 2,8 154 422,8 109,2 %
2009 -4,4 132 800,0 86,0 %
2010 -0,5 152 800,0 115,0 %




MINISTERSTVO

PFjmy SR skuteénost dle SZU

Rok

Prijmy

1998

537 411 000,0

1999

567 275 409,4

240/0]0)

586 207 000,0

2001

626 215 614,0

A0[0)

/704 967 068,0

2003

699 665 054,0

2004

769 207 444.,0

2005

866 460 161,0

2006

923 059 938,0

2007

1 025 882 854,0

Index 1998/2008

2008

1 063 941 032,0

197,9

2009 *

1 114 001 697,0

Index 1998/2010

2010 *

1 022 219 350,0

190,2
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Vyvoj celostatniho inkasa dafiovych pfijmu 1.1. — 31.5. 2008 -2010

v mil. K¢
1-5/2008 1-5/2009 1-5/2010 | Rozdil 10-08 | Rozdil 10-09
DPH 101 001,7 99 267,1 106 195,4 5193,7 6 928,3
DPPO 41 377,7 32592,2 31 508,9 -9 868,8 -1 083,3
DPFO 49 565,3 42 771,9 43 636,7 -5928,6 864,8

z toho:

DPFO zvlastni sazba 3800,4 3713,3 3754,3 -80,1 41,0
DPFO z pfiznani 796,0 -3049,9 -2010,4 -2 622,7 1 039,5
DPFO zavisla ¢innost 44 968,8 42 108,5 41 892,8 -2 637,8 -215,72
191 944,7 174 631,2 181 341,0 -10 603,7 6 709,9
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Celkovy stav finanénich prostredku na
bankovnich uctech obci

bez prispevkovych organizaci

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009
Usc | 31 | 347 | 41 | 462 | 576 | 619 | 716 | 89 | 67,8
ztoho:
akgl;lzké 0,1 1,9 3,4 4,3 6 7,5 11,2 13,9 11,2
obce a 30,9 32,8 37,6 41,9 51,6 54,4 60,4 75,1 56,6

DSO
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Souhrnné udaje o zadluzenosti obci CR

Ukazatel
Uvéry
Komunalni
dluhopisy
Prijaté
navratné fin.

vypomoci a
ostatni dluhy

Celkem

2001 2002 2003 2004
27,3 35,2

22,6

13,3

12 .4
48,3

v letech 2001 - 2009

15,9

12.6
55.8

21,7

13,5
70,4

38,5

23,9

12.4
74.8

2005 2006

43,7

23,5

11.8
79

47,1

22,9

10,9
80,9

2007
46,7

22,6

9,9
79,2

2008 2009
47.4 55,8

22,7 14,7

10 10,1
80,1 80,6



MINISTERSTVO FINANCIi CR

NejCastejsi nedostatky

v" selhani jedincl a zakladnich kontrolnich mechanizmu
v nevydarené podnikatelské zaméry

v’ realizace projektl, které svym rozsahem presahuiji
realné potreby a moznosti obce,

v' realizace investic, které generuji dalSi rezijni vydaje
v' nizké pravni povédomi



MINISTERSTVO FINANCIi CR

Doporuceni na nasledujici obdobi

v' KonzervativngjSi pristup k pfipadnému mezirocnimu
narustu danovych prijmu

v Nespoléhat na zvySeni prijmd z divodu zasahu statu v
podobe zmeny zakona o sdilenych danich

v' Zameéfrit se vice na efektivnost vynakladanych prostredku

v Informovat obCany o skutecnych nakladech, které ma
obec v souvislosti se zajistovanim sluzeb

v Zbytecné nezvySovat zadluzeni, kdyz uz si pujcovat tak
Investovat nepouzivat takto ziskane zdroje na spotrebu



Dekuji Vam za pozornost



